DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) BARÚ CÓDIGO DE UBICACIÓN 4105, FOLIO REAL Nº 384080 (F)CALLE S
, BARRIADA S  , CORREGIMIENTO PROGRESO, DISTRITO BARÚ, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA
SUPERFICIE INICIAL DE Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE CON UN VALOR DE B/. 3,500.00(TRES MIL
QUINIENTOS  BALBOAS)
NORTE GENOVEVA VALDES SUR RIO CHIRIQUI VIEJO ESTE RIO CHIRIQUI VIEJO OESTE CAMINO DE
TIERRA,SERVIDUMBRE DEL RIO

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

THANIA MARIA KIESWETTER RUBIO(CÉDULA 4-109-473)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES